Ex iis, quae hucusque de dilatationibus tubi intestinalis relata sunt, jam patuit, regiones plerasque vitium hoc offerre; ventriculus etiam cum duodeno et ma-

¹ Zeitschrift Bd. 3. Hft. 1. P. 10. ² Physiologische Untersuchungen über Missgeburten. Rudolstadt, 1806. ³ L. c. P. 24. ⁴ L. c. P. 16. ⁵ Conf. Gurlt. l. c. P. 260. ⁶ L. c. ⁷ Meckel's Archiv Bd. 3.

gna intestinorum tenuium reliquorum parte in Didymo symphyogastrio inaequali Wirtensohnii in dilatationem sacciformem transierunt, et colon meconio plenissimum Diaedoei canini Halleri supra pelvis initia in duos saccos coecos locum rectorum tenentes abiit.

Monstra jam citata pleraque ad formationes seriei primae et secundae pertinent, praeterea monstrum Lombardi compluraque ad seriem tertiam pertinentia dilatationem sacciformem etiam exhibuerunt¹. Tubi intestinalis singulae partes interdum inter se non communicant, ut eorum canalis interruptus appareat. Ita e. c. in Didymo symphyogastrio inaequali humano Wirtensohnii pars oesophagi foetus minoris superior inter pharyngem et partem thoracicam inferiorem omnino deerat, et dilatationi sacciformi quam ventriculus foetus minoris et duodenum majoris adiit, e quo intestini tenuis foetus minoris continuatio deinde provenit, intestini alia pars in utraque extremitate coeca adhaerebat. In Dicephalo Kleinii a dilatatione sacciformi duodeni intestina bina coeca oriebantur, quae deinde in intestinum crassum singulum coaluerunt. Dihypogastrius inaequalis Mayeri huc forsitan etiam recensendus est. Intestinum enim foetus minoris in sacco hernioso jacens coeae, cum intestino foetus majoris non communicans inceptit, cum tamen communicatio intestinorum foetuum binorum ad normalem formationis hujus statum pertinere videatur.

Magnitudo partium singularum tubi intestinalis interdum imminuta est; ita enim in Dicephalo humano Eversii², et Dicephalo tribrachiali Lenhossecki ventriculus alter altero minor apparuit, in Dihypogastrio humano Wicherti ventriculus quamvis e duobus coalitus valde parvus aderat, in Dihypogastrio humano Heylandi³ intestina brevissima corporis longitudinem vix aequabant, et in Dihypogastrio agnino Gurltii⁴ intestina crassa bina gyros quidem solitos exhibuerunt, ast nimie brevia tamen apparuerunt.

Formationes vitiosae complures interdum in uno eodemque organo inveniuntur; ita e. c. diverticulum simul aderat in intestino communi et dilatatio in juncturae intestinorum loco in Dicephalo tribrachiali Tiedemanni; tubus intestinalis dilatatus

¹ Conf. Halleri l. c. P. 110—114. Burdach, l. c. 1823. P. 88. ² Kurze Geschichte der Geburt eines Kindes mit zwei Köpfen und zwei Hälsen. Schwerin, 1793. 8. ³ Haller l. c. P. 70. ⁴ L. c. P. 292.